平成20年７月22日

各 位

兵 庫 県 尼 崎 市 東 難 波 町 五 丁 目 ６ 番 ９ 号

会 社 名 フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長  中 島  雄 司

 (コード番号：８９１７)

問い合わせ先 取 締 役 管 理 部 長 伊 木  雅 則

電 話 番 号 ０ ６ － ４ ８ ６ ８ － ５ ３ ８ ８

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成20年７月19日開催の取締役会におきまして、下記のとおり組織の変更を行うことを決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 従来まで、当社における営業活動は、本社を管轄する「本社事業部」並びに各支店を

管轄する「企画営業部」の二部門体制で行っておりましたが、今後、厳しい経営環境に

対応し、経営資源を集中するとともに、より統一的な営業活動を行うべく、平成20年８

月１日付で「本社事業部」を廃止し、「企画営業部」に統合いたします。

２．人事異動

 上記の組織変更に伴い、平成20年８月１日付で以下のとおり人事異動を行うものであ

ります。

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

取締役 企画営業部長 牛島 慎吾 取締役 本社事業部長

以 上

 - 1 -

（添付資料）
組織図

（平成20年８月１日付）

- 2 -

株主総会

取締役会

監査役会

社長

社長室 内部監査室

管理部 企画営業部 仕入審査部 工事部

総
務
課

経
理
課

財
務
課

広
報
Ｉ
Ｒ
課

情
報
シ
ス
テ
ム
課

本
社
営
業
一
課

本
社
営
業
二
課

本
社
営
業
三
課

マ
ン
シ
ョ
ン
課

尼
崎
支
店

加
古
川
支
店

御
影
支
店

江
坂
支
店

西
宮
支
店

福
島
支
店

明
石
支
店

神
戸
支
店

高
槻
支
店

守
口
支
店

堺
支
店

京
都
西
支
店

京
都
東
支
店

枚
方
支
店

姫
路
支
店

工
事
課

品
質
管
理
課

ア
フ
タ
ー
サ
ー
ビ
ス
課

設
計
課

商
品
開
発
課

奈
良
支
店